ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:95/TB-UBND                Nhơn Hưng, ngày 12 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường và

tiếp công dân thường xuyên tại Trụ sở ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2014, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân, cán bộ làm công tác tiếp dân và địa điểm tiếp công dân như sau:

I. Về lịch tiếp công dân:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường vào các ngày

thứ năm hàng tuần. Nếu ngày thứ năm hàng tuần trùng vào ngày nghỉ, lễ, tết thì chuyển

sang ngày làm việc kế tiếp. Trong trường hợp Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường bận công

tác sẽ ủy quyền cho một Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường thực hiện việc tiếp công

dân theo quy định. Ngoài ra, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường sẽ tổ chức tiếp công dân

đột xuất khi xét thấy cần thiết.

2. Lịch Tiếp công dân của UBND phường phối hợp với Văn phòng Đảng ủy,

Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Hội Đồng Nhân dân và các ngành có liên quan tiếp công dân

được thực hiện thường xuyên và tùy tình hình thực tế, nội dung vụ việc công dân khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, Cán bộ Tiếp công dân phường sẽ tổ chức tiếp theo quy

định.

3. Lịch Tiếp công dân của cán bộ làm công tác tiếp dân của UBND phường

được thực hiện tất các ngày làm việc.

II. Địa điểm tiếp công dân: Tại Trụ sở Tiếp công dân UBND phường Nhơn

Hưng. Địa chỉ: Số 27, đường Hương lộ 8, khóm Tây Hưng, phường Nhơn Hưng, Thị xã

Tịnh Biên, tỉnh An Giang.

III. Số Điện thoại, đường dây nóng của UBND phường Nhơn Hưng.

- 0296.3875276. Văn phòng UBND phường Nhơn Hưng.

- 0834090478. Chủ tịch UBND phường Nhơn Hưng.

 Ủy ban nhân dân phường thông báo để các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, Ủy ban

nhân dân các xã, phường, thị trấn và toàn thể nhân dân trên địa bàn phường được biết./.

Nơi nhận:
- UBND Thị xã Tịnh Biên;

- Thanh Tra Thị xã;

- Lưu: VT.

                            CHỦ TỊCH

                        Phạm Văn Ngon

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T09:17:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!